
Teatr Wybrzeże                                                                                                               Gdańsk, 12.06.2024 r.                                                                  
ul. Św. Ducha 2 
80-834 Gdańsk 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym 
mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – pn. „Świadczenie usług sprzątania w obiektach Teatru 
Wybrzeże”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp zamawiający informuje, że  w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

W zakresie części 1: Świadczenie usług sprzątania w obiektach Teatru Wybrzeże przy ul. Św. Ducha 2  i ul. 
Teatralnej 2 w Gdańsku wraz z przyległym do tych obiektów terenem zewnętrznym: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Całkowita cena oferty 
brutto 

1 Umbrella Prosna Sp. z o.o. 
62-800 Kalisz, Widok 2a 

1 084 137,07 zł 

2 Konsorcjum firm: 
Jantar Sp. z o.o., 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71  
Jantar 2 Sp. z o.o., 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71 
Sekret Sp. z o.o., 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71 

891 511,20 zł 

3 Konsorcjum firm: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider  
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
CTG Sp. z o.o. ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3, 59-220 Legnica 
 7 MG Sp. z o.o. ul. Najśw. Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

966 372,87 zł 

4 Gratkaszmatka.com.pl Renata Wysocka, 
ul. Siennicka 25/5, 80-758 Gdańsk 

843 458,33 zł 

5 Konsorcjum firm: 
Hub2Work Sp. z o.o. - Lider 
00-042 Warszawa, ul. Nowy Świat 53/120 
Valmind Sp. z o.o., 00-042 Warszawa, ul. Nowy Świat 53/120 

840 029,23 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W zakresie części 2: Świadczenie usług sprzątania w obiekcie Teatru Wybrzeże przy ul. Bohaterów Monte 
Cassino 30  w Sopocie wraz z przyległym do tego obiektu terenem zewnętrznym: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Całkowita cena oferty 
brutto 

1 Umbrella Prosna Sp. z o.o. 
62-800 Kalisz, Widok 2a 

269 291,36 zł  

2 Konsorcjum firm: 
Jantar Sp. z o.o., 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71  
Jantar 2 Sp. z o.o., 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71 
Sekret Sp. z o.o., 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71 

317 066,40 zł 

3 WIROKO Czesław Obarzanek  
ul. Hutnicza 34, 81-061 Gdynia 

241 704,00 zł 

4 Gratkaszmatka.com.pl Renata Wysocka, 
ul. Siennicka 25/5, 80-758 Gdańsk 

203 241,01 zł 

5 Konsorcjum firm: 
Hub2Work Sp. z o.o. - Lider 
00-042 Warszawa, ul. Nowy Świat 53/120 
Valmind Sp. z o.o., 00-042 Warszawa, ul. Nowy Świat 53/120 

253 917,30 zł 

 

 

                                                                                                   Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


		2024-06-12T13:27:51+0200




